

**TMH Telecom Public Company Limited ၏ ၂၀၂၅ ခုနှစ် စက်တင်ဘာလ (၃၀) ရက်နေ့တွင် ကုန်ဆုံးသည့် (၂၀၂၅-၂၆) ခုနှစ် ဘဏ္ဍာနှစ်ဝက်အပေါ် စီမံခန့်ခွဲရေးအဖွဲ့၏ဆွေးနွေးချက်နှင့် လေ့လာသုံးသပ်ချက်ကို ထုတ်ပြန်ကြေငြာခြင်း**

အောက်ဖော်ပြပါ သုံးသပ်ချက်များသည် TMH Telecom Public Company Limited ၏ ၂၀၂၅ ခုနှစ်၊ စက်တင်ဘာလ(၃၀) ရက်နေ့တွင် ကုန်ဆုံးသည့် (၂၀၂၅-၂၀၂၆) ဘဏ္ဍာနှစ်အတွက် ကုမ္ပဏီ၏ နှစ်ဝက် ဘဏ္ဍာရေးရှင်းတမ်းပေါင်းချုပ်ကို အခြေခံထားသော သုံးသပ်ထုတ်ပြန်ချက် ဖြစ်သဖြင့် ထိုဘဏ္ဍာရေးရှင်း တမ်းများနှင့်အတူ ယှဉ်တွဲ၍ ဖတ်ရှုနိုင်ပါသည်။

ငွေကြေးဖော်ပြချက်အားလုံးကို မြန်မာကျပ်ငွေဖြင့် ဖော်ပြထားပါသည်။

အနှစ်ချုပ်တင်ပြချက်များ

ကုမ္ပဏီ၏ ဝင်ငွေရှင်းတမ်း အကျဉ်းချုပ်ဖော်ပြချက်(ကျပ်ထောင်ပေါင်း)

	ဧပြီလ ၂၀၂၅ မှ စက်တင်ဘာလ ၂၀၂၅	ဧပြီလ ၂၀၂၄ မှ စက်တင်ဘာလ ၂၀၂၄	ပြောင်းလဲမှု %
ဝင်ငွေ	၁,၈၆၃,၈၆၄	၁,၉၂၃,၄၁၅	(၃%)
ရောင်းကုန်တန်ဖိုး	(၁,၄၉၃,၁၆၇)	(၁,၇၈၅,၉၄၉)	(၁၆%)
အကြမ်းအမြတ်	၃၇၀,၆၉၇	၁၃၇,၄၆၆	၁၇၀%
အခြားရငွေ	၁၈၇,၆၆၅	၂၇၉,၆၈၈	(၃၃%)
အသုံးစရိတ်များ	(၁,၀၈၁,၃၂၅)	(၁,၀၅၈,၇၆၄)	၂%
အခွန်မလျာမီ အသားတင် (အရှုံး)/အမြတ်	(၅၂၂,၉၆၄)	(၆၄၁,၆၁၁)	(၁၈%)
ဝင်ငွေခွန်	-	-	-
အခွန်လျာပြီး အသားတင် (အရှုံး)/အမြတ်	(၅၂၂,၉၆၄)	(၆၄၁,၆၁၁)	(၁၈%)
အခြားဝင်ငွေအလုံးစုံ			
ရင်းနှီးမြှုပ်နှံမှုအတွက် ကာလပေါက်ဈေး ညှိနှိုင်းခြင်း	၆,၉၃၀	(၁,၁၅၅)	၇၀၀%
စုစုပေါင်းဝင်ငွေအလုံးစုံပါဝင်သော (အရှုံး)/အမြတ်	(၅၁၆,၀၃၄)	(၆၄၂,၇၆၆)	(၂၀%)
ရှယ်ယာတစ်စုဝင်ငွေ (ကျပ်)	-	-	-

၂၀၂၅ ခုနှစ် စက်တင်ဘာလ (၃၀)ရက်နေ့တွင် ကုန်ဆုံးသော ဘဏ္ဍာနှစ်ဝက်တွင် ကုမ္ပဏီ၏စုစုပေါင်းဝင်ငွေသည် ကျပ်ငွေ ၁.၈၆ ဘီလီယံ ရရှိခဲ့ပြီး၊ ၂၀၂၄ခုနှစ် စက်တင်ဘာလ (၃၀)ရက်နေ့တွင် ကုန်ဆုံးသည့် ယခင်ဘဏ္ဍာနှစ်ဝက်၏ ဝင်ငွေထက် ၃ရာခိုင်နှုန်းသာ ကျဆင်းခဲ့ပါသည်။ ထိုသို့လုပ်ငန်း၏ စုစုပေါင်းဝင်ငွေ ကျဆင်းရသည့် အကြောင်းအရင်းမှာ ဆက်သွယ်ရေးဆိုင်ရာ ပြုပြင်ထိန်းသိမ်း ရေးလုပ်ငန်းမှ ရရှိသောဝင်ငွေသည် ယခင်ဘဏ္ဍာနှစ်ဝက်ထက် (၁၆)ရာခိုင်နှုန်း တိုးတက်မှုရှိခဲ့သော်လည်း ငွေဖြည့်ကဒ် ထုတ်လုပ်ရောင်းချဖြန့်ဖြူးခြင်းလုပ်ငန်းမှ ရရှိသောဝင်ငွေနှင့် အခြားစီမံကိန်းလုပ်ငန်းများမှ ရရှိသောဝင်ငွေ သည် ယခင်ဘဏ္ဍာနှစ်ဝက်နှင့် နှိုင်းယှဉ်ပါက ၂၃ ရာခိုင်နှုန်းနှင့် ၃၉ ရာခိုင်နှုန်း အသီးသီးကျဆင်းခဲ့သောကြောင့်ဖြစ်ပါသည်။

ကုန်ကျစရိတ်များကို ပိုမိုထိန်းချုပ်နိုင်ခြင်းနှင့် ထိရောက်သော စီမံခန့်ခွဲမှုတို့ကြောင့်ယခုနှစ်(၂၀၂၅-၂၆) ဘဏ္ဍာနှစ်ဝက်၏ ဝင်ငွေကျဆင်းမှုသည် ၃ ရာခိုင်နှုန်းရှိသော်လည်း ဝင်ငွေနှင့် တိုက်ရိုက်အချိုးကျသည့် ရောင်းကုန်တန်ဖိုးသည် ပြီးခဲ့သည့် ဘဏ္ဍာနှစ်နှင့် နှိုင်းယှဉ်ပါက ၁၆%အထိ ကျဆင်းခဲ့ပါသည်။ သို့ဖြစ်ပါ၍ ကုမ္ပဏီ၏ အကြမ်းအမြတ်သည် ယခင်ဘဏ္ဍာနှစ်ဝက်တွင် ကျပ်ငွေ ၀.၁၄ ဘီလီယံရရှိခဲ့ရာမှ ယခု ဘဏ္ဍာနှစ်ဝက်တွင် ကျပ်ငွေ ၀.၃၇ဘီလီယံ ရရှိခဲ့သဖြင့် ယခင်ဘဏ္ဍာနှစ်ဝက်ထက် ပိုမိုတိုးတက်လာခဲ့ပါသည်။

မိုဘိုင်းစီမံကိန်းလုပ်ငန်းနှင့် စပ်လျဉ်း၍ ရရှိလာသော ကုမ္ပဏီ၏ အခြားဝင်ငွေသည် ယခု ဘဏ္ဍာနှစ်ဝက်တွင် ၀.၁၉ ဘီလီယံရရှိခဲ့ပြီး ပြီးခဲ့သော ဘဏ္ဍာနှစ်ဝက်ထက် ၃၃ရာခိုင်နှုန်းကျဆင်းခဲ့ပါသည်။

အခြားစီမံခန့်ခွဲမှုစရိတ်များဖြစ်သော လုပ်ငန်းလည်ပတ်စရိတ်၊ စီမံရေးရာနှင့် အထွေထွေ ကုန်ကျစရိတ်၊ အရောင်းမြှင့်တင်ရေးဆိုင်ရာ ကုန်ကျစရိတ်များကို စီစစ်သုံးစွဲခဲ့သောကြောင့် ယခင်ဘဏ္ဍာ နှစ်ဝက်ရှိ အသုံးစရိတ်နှင့် နှိုင်းယှဉ်ပါက ၂ ရာခိုင်နှုန်းသာ ပိုမို၍ သုံးစွဲခဲ့ပါသည်။ သို့ဖြစ်ပါ၍ ကုမ္ပဏီသည် ယခု ဘဏ္ဍာနှစ်ဝက်တွင် ဖြစ်ပေါ်ခဲ့သော အရှုံးသည် ပြီးခဲ့သော ဘဏ္ဍာနှစ်ဝက်ထက် ၁၈ရာခိုင်နှုန်းအထိ လျော့နည်း ကျဆင်းလာခဲ့ပါသည်။

ရင်းနှီးမြှုပ်နှံမှုတန်ဖိုးကို သတ်မှတ်ရာတွင် ကုမ္ပဏီမှ First Myanmar Investment Co., Ltd (FMI) တွင်ဝယ်ယူထားသော အစုရှယ်ယာများကို မြန်မာနိုင်ငံ စာရင်းကိုင်စံသတ်မှတ်ချက်အတိုင်း လိုက်နာဆောင်ရွက်ပြီး ထိုရပိုင်ခွင့်များကို ယခုဘဏ္ဍာနှစ်ဝက် စာရင်းပိတ်ချိန်ရှိ အစုရှယ်ယာဈေးကွက်တွင် ဖော်ပြထားသည့် ဈေးနှုန်းနှင့်အညီ တန်ဖိုးပြန်လည် သတ်မှတ်ထားခြင်းဖြစ်ပါသည်။

**ကုမ္ပဏီ၏ လက်ကျန်ရှင်းတမ်း အကျဉ်းချုပ်ဖော်ပြချက်(ကျပ်ထောင်ပေါင်း)**

	ဧပြီလ ၂၀၂၅ မှ စက်တင်ဘာလ ၂၀၂၅	ဧပြီလ ၂၀၂၄ မှ စက်တင်ဘာလ ၂၀၂၄	ပြောင်းလဲမှု %
<b>ရပိုင်ခွင့်များ</b>			
လက်ငင်းမဟုတ်သော ရပိုင်ခွင့်များ	၃,၁၁၃,၅၃၈	၃,၅၄၆,၄၆၆	(၁၂%)
လက်ငင်းရပိုင်ခွင့်များ	၉,၈၇၄,၅၆၂	၁၁,၆၈၀,၃၇၃	(၁၅%)
<b>စုစုပေါင်း ရပိုင်ခွင့်များ</b>	<b>၁၂,၉၈၈,၀၉၉</b>	<b>၁၅,၂၂၆,၈၃၈</b>	<b>(၁၅%)</b>
<b>ရင်းနှီးငွေနှင့်ပေးရန်တာဝန်များ</b>			
ရင်းနှီးငွေ	၁၂,၃၃၃,၄၁၄	၁၃,၄၇၉,၀၀၉	(၈%)
လက်ငင်းပေးရန်တာဝန်များ	၆၅၄,၆၈၆	၁,၇၄၇,၈၂၉	(၆၃%)
<b>စုစုပေါင်းရင်းနှီးငွေနှင့်ပေးရန်တာဝန်များ</b>	<b>၁၂,၉၈၈,၀၉၉</b>	<b>၁၅,၂၂၆,၈၃၈</b>	<b>(၁၅%)</b>

ကုန်လက်ကျန်များကို လျော့ချ၍ သိုလှောင်ခြင်း၊ ရရန်ရှိသူများကို အချိန်မှီကောက်ခံရရှိခြင်း နှင့် ကြိုတင်ပေးငွေများကို ပေးရန်ရှိစာရင်းများနှင့် ခုနှစ်၍ စာရင်းရေးသွင်းခြင်းတို့ကြောင့် ကုမ္ပဏီ၏ လက်ငင်းရပိုင်ခွင့်များသည် ၂၀၂၅ ခုနှစ်၊ စက်တင်ဘာလ (၃၀)ရက်နေ့တွင် ကုန်ဆုံးသော ယခုဘဏ္ဍာနှစ်ဝက်တွင် ငွေကျပ် ၉.၈၇၄.၅၆၂ ယခင်ဘဏ္ဍာနှစ်ဝက်ရှိ ငွေကျပ် ၁၁.၆၈၀.၃၇၃ နှင့် နှိုင်းယှဉ်ပါက ၁၅ရာခိုင်နှုန်း ကျဆင်းသွားခဲ့ပါသည်။

လက်ငင်းမဟုတ်သော ရပိုင်ခွင့်များသည် ၂၀၂၅ ခုနှစ်၊ စက်တင်ဘာလ (၃၀)ရက်နေ့တွင် ကုန်ဆုံးသော ဘဏ္ဍာနှစ်ဝက်တွင် ငွေကျပ် ၃.၁၁၃.၅၃၈ ယခင်ဘဏ္ဍာနှစ်ဝက်ရှိ ငွေကျပ် ၃.၅၄၆.၄၆၆ နှင့် နှိုင်းယှဉ်ပါက ၁၂ ရာခိုင်နှုန်း ကျဆင်းခဲ့သည်။ ထိုကဲ့သို့ကျဆင်းခဲ့ရသည့် အကြောင်းအရင်းမှာ ကုမ္ပဏီ၏ အစုစပ်ကုမ္ပဏီ တစ်ခုဖြစ်သော (Myanmar GT Broadband Company Limited) မှ ရရှိသည့် အမြတ်ငွေလျော့ကျသွားခြင်း၊ ကုမ္ပဏီပိုင်မော်တော်ယာဉ် (၄)စီးကို ဟောင်းနွမ်း၍ ရောင်းချလိုက်ခြင်းနှင့် တန်ဖိုးလျော့စရိတ်များကြောင့်ဖြစ်ပါသည်။ ထို့အပြင် (၂၈.၀၃.၂၀၂၅)ရက်နေ့တွင် ဖြစ်ပေါ်ခဲ့သော မန္တလေးငလျင်ဒဏ်ကြောင့် နေပြည်တော်ကိုထောင်ရှိ ကုမ္ပဏီပိုင်လုပ်ငန်းသုံးပစ္စည်း ဆုံးရှုံးမှုများကြောင့်လည်း ဖြစ်ပါသည်။

စီမံကိန်းများ ပြီးစီးသည့်အချိန်တွင် ဝင်ငွေအဖြစ်သို့ ပြောင်းလဲစာရင်းရေးသွင်းခဲ့ရခြင်းကြောင့် ကုမ္ပဏီ၏ လက်ငင်းပေးရန်တာဝန်များသည် ယခင်(၂၀၂၄-၂၅)ဘဏ္ဍာနှစ်ဝက်တွင် ကျပ်ငွေ ၁.၇၅ ဘီလီယံ ရှိရာမှ ယခု(၂၀၂၅-၂၆) ဘဏ္ဍာနှစ်ဝက်တွင် ကျပ်ငွေ ၀.၆၅ဘီလီယံသို့ လျော့နည်းကျဆင်း သွား ပါသည်။

၂၀၂၅ ခုနှစ်၊ စက်တင်ဘာလ (၃၀)ရက်နေ့တွင် ကုန်ဆုံးသော ယခုဘဏ္ဍာနှစ်ဝက်တွင် လုပ်ငန်းသည် ငွေကျပ် ၀.၅၂ ဘီလီယံ အရှုံးဖြစ်ပေါ်သွားခဲ့ခြင်းကြောင့် ကုမ္ပဏီ၏ မတည်ရင်းနှီးငွေမှာ ၈ ရာခိုင်နှုန်း ကျဆင်းသွားခဲ့ပါသည်။

#### သုံးသပ်ချက်နှင့်အလားအလာ

TMH Telecom public Company limited ၏ ဒါရိုက်တာအဖွဲ့မှ တင်ပြလိုသည်မှာ ကုမ္ပဏီသည် ပြီးခဲ့သည့် ဘဏ္ဍာနှစ်တွင် ဒေသတွင်းအခြေအနေများကြောင့်ရှမ်းပြည်နယ်မြောက်ပိုင်းရှိ အင်တာနက် ဝန်ဆောင်မှုလုပ်ငန်းများနှင့် ဖုန်းငွေဖြည့်ကတ် ဖြန့်ဖြူးရောင်းချမှုတို့ကို ရပ်ဆိုင်းခဲ့ခြင်းများကြောင့် ဆုံးရှုံးနစ်နာမှုများစွာ ဖြစ်ပေါ်ခဲ့ရပါသည်။

ထို့အပြင် (၂၈.၃.၂၀၂၅) ရက်နေ့တွင် ဖြစ်ပေါ်ခဲ့သော ငလျင်ဘေးအန္တရာယ်ကြောင့် နေပြည်တော် ဂိုဒေါင်ရှိ ပစ္စည်းများ ပျက်စီးဆုံးရှုံးခြင်းနှင့် အဆောက်အဦး ပြုပြင်ခြင်း စရိတ်များ ဖြစ်ပေါ်ခဲ့ရပါသည်။

ထိုသို့အခက်အခဲများနှင့် ရင်ဆိုင်ရသော်လည်း ကုမ္ပဏီ၏ စီမံခန့်ခွဲရေးအဖွဲ့သည် မလိုလားအပ်သော အသုံးစရိတ်များကို စနစ်တကျ စီမံခန့်ခွဲခဲ့ပါသည်။ ထိုသို့ ငွေကြေး စီစစ်ခန့်ခွဲမှုတို့ကြောင့် (၂၀၂၅-၂၀၂၆)၏ ပထမနှစ်ဝက်တွင် လုပ်ငန်း၏အသားတင်အရှုံးသည် ၁၈% အထိ ကျဆင်းလာခဲ့သည့်အပြင် အကြမ်းအမြတ် သည် ၁၇၀% အထိ တိုးတက်လာခဲ့ပါသည်။

ထို့အပြင် ဈေးကွက်ရှာဖွေရေးအဖွဲ့သစ်များ ဖွဲ့စည်းခဲ့သဖြင့် အလားအလာရှိသော စီမံကိန်းလုပ်ငန်း သစ်များကို ဖော်ဆောင်နိုင်ခဲ့ပြီး အရောင်းတန်ဖိုးသည် ၃ % သာ ကျဆင်းခဲ့ရပါသည်။

ကုမ္ပဏီ၏ ဒါရိုက်တာအဖွဲ့သည် ရေရှည်အတွက် အလားအလာကောင်းသော စီမံကိန်းသစ်များကို ရှာဖွေဖော်ဆောင်ခြင်း၊ ပိုမိုခိုင်မာသော လုပ်ငန်းဖြစ်လာစေရန် အတွက် ကုမ္ပဏီ၏ ရည်မှန်းချက် နှင့် မျှော်မှန်းချက်အတိုင်း ဆောင်ရွက်ခြင်း ၊ ဈေးကွက်အခြေအနေများ ကို မျက်ခြေမပြတ်စောင့်ကြည့် အကောင်အထည်ဖော်လျက်ရှိခြင်း အစရှိသည် လုပ်ဆောင်ချက်များကို ဆောင်ရွက်လျက်ရှိကြောင်း ကုမ္ပဏီ၏ အကျိုးသက်ဆိုင်သူများ အားလုံးနှင့် အစုရှယ်ယာရှင်အားလုံးကို အသိပေးအပ်ပါသည်။

ဒါရိုက်တာအဖွဲ့၏ အမိန့်အရ

သီဟလွင်

အုပ်ချုပ်မှုဒါရိုက်တာ

၂၀၂၅ခုနှစ် ၊ ဒီဇင်ဘာလ (၃၁) ရက်။

## Management Discussion and Analysis of TMH Telecom Public Company Limited

for the Year ended 30<sup>th</sup> September,2025 (HY 2025-26)

The following Management Discussion and Analysis (“MD&A”) is based on the financial Statements of TMH Telecom Public Company Limited for the year ended on 30<sup>th</sup> September 2025, HY 2025-26 and should be read in conjunction with those Financial Statements.

All currency amounts in the MD&A are expressed in Myanmar Kyats unless otherwise specified.

### Results Summary

Summary of Income Statement (All amount in MMK'000)

	April '2025 to September'2025	April '2024 to September'2024	% change
Revenue	1,863,864	1,923,415	(3%)
Cost of Goods Sold	(1,493,167)	(1,785,949)	(16%)
Gross Profit	370,697	137,466	170%
Other Income	187,665	279,688	(33%)
Expenses	(1,081,325)	(1,058,764)	2%
Profit before Tax	(522,964)	(641,611)	(18%)
Tax Expense	-	-	-
Net Profit after Tax	(522,964)	(641,611)	(18%)
Other Comprehensive Income for the Year	-	-	-
Fair value adjustment of Investments	6,930	(1,155)	700%
Total Comprehensive Income for the Year	(516,034)	(642,766)	(20%)
Earning Per Share (Basic EPS)	-	-	-

The company's total revenue for the fiscal half-year ended on September 30, 2025, was MMK 1.86 billion, representing only a 3% decrease compared to the revenue for the previous half-year ended on 30<sup>th</sup> September 2024. The primary reason for the decline in total revenue was that, while revenue from Telecom related Maintenance project increased by 16% compared to the previous fiscal half-year, revenue from the production, sale, and distribution of mobile top-up card, as well as revenue from other project activities, decreased by 23% and 39%, respectively, when compared to the previous fiscal half-year.

Although revenue for the current fiscal half-year (FY 2025–26) decreased by only 3%, the cost of sales which is directly proportional to revenue decreased by 16% compared to the previous fiscal half-year. This reduction was due to improved cost control and more effective management practices. As a result, the company's gross profit increased from MMK 0.14 billion in the previous fiscal half-year to MMK 0.37 billion in the reporting period, showing a significant improvement over the previous fiscal half-year.

Other income related to the mobile project operations amounted to MMK 0.19 billion in this financial half-year, representing a 33% decrease compared to the previous half-year.

Due to careful monitoring and utilization of operating expenses, including administrative and general expenses and marketing expenses, total expenses increased by only 2% compared to the previous half-year. Therefore, the Company's loss for the reporting half-year decreased by 18% compared to the previous financial half-year.

In determining the value of investments, the company has re-evaluated the shares purchased from First Myanmar Investment Co., Ltd (FMI) according to Myanmar Accounting Standards. The re-evaluation is based on the market price of the shares as reflected in the stock market at the time of the financial year-end on 30<sup>th</sup> September 2025.

Summary of Balance Sheet (All amount in MMK'000)

	September 30,2025 Ks'000	September 30,2024 Ks'000	% Change
<b>Assets</b>			
Non-Current Assets	3,113,538	3,546,466	(12%)
Current Assets	9,874,562	11,680,373	(15%)
<b>Total Assets</b>	<b>12,988,099</b>	<b>15,226,838</b>	<b>(15%)</b>
<b>Equity &amp; Liabilities</b>			
Equity	12,333,414	13,479,009	(8%)
Current Liabilities	654,686	1,747,829	(63%)
<b>Total Equity &amp; Liabilities</b>	<b>12,988,099</b>	<b>15,226,838</b>	<b>(15%)</b>

Mainly due to reduction in inventories, timely collection of receivables, and offsetting advance payments against payables during the period, the company's current assets for the fiscal half-year ended 30 September 2025 amounted to MMK 9.87 billion, representing a 15% decrease compared to MMK 11.68 billion in the previous fiscal half-year.

The company's non-current assets for the fiscal half-year ended on 30 September 2025 amounted to MMK 3.11 billion, reflecting a 12% decrease compared to MMK 3.55 billion in the previous fiscal half-year. This decline was primarily due to lower profit received from the associate company (Myanmar GT Broadband Company Limited), the disposal of four old company-owned vehicles, and asset losses resulting from the earthquake on 28 March 2025, which damaged company equipment stored at the Nay Pyi Taw warehouse.

The company's current liabilities decreased from MMK 1.75 billion in the previous fiscal half-year (FY 2024–25) to MMK 0.65 billion in the reporting half-year (FY 2025–26). This decrease was mainly due to advance payments received from customers being recognized as revenue upon the completion of project milestones and due process.

For the fiscal half-year ended on 30 September 2025, the company's equity decreased by 8%, primarily due to the MMK 0.52 billion loss incurred during the reporting period.

---

## Review and Going Forward

The board of directors of TMH Telecom Public Company limited would like to report in the previous financial year due to the unstable political situation, the company incurred significant losses due to the suspension of internet services providing and the sales and distribution of mobile top up cards operations in the Northern Shan State.

Furthermore, as a result of the earthquake that occurred on 28 March 2025, the company incurred losses due to the damage of inventories stored at the Nay Pyi Taw warehouse, as well as repairing cost associated with the facility.

Despite these challenges, the company's management team managed and controlled the expenditure effectively. As a result, the company's operating loss decreased by 18% in the first half of the 2025–2026 financial year, while gross profit improved by 170%.

Moreover, with the establishment of new market development teams, the company was able to pursue several promising new projects, resulting in only a 3% decline in revenue.

The Board of Directors of the company would like to inform all stakeholders and shareholders that the company continues to implement initiatives in line with the company's mission and vision, including identifying new promising projects, strengthening the company's operations, and continuously monitoring market conditions.

By order of the Board,

Thiha Lwin

Managing Director

31<sup>st</sup> December, 2025.